
Dipartimento di Management - Università Ca’ Foscari Venezia
Campus Economico – Cannaregio 873, 30121 Venezia

P.IVA 00816350276  - CF 80007720271
www.unive.it/management

Oggetto: Procedura comparativa per l’individuazione di una risorsa cui affidare un incarico di 
lavoro autonomo per lo svolgimento di attività di supporto alla ricerca nell’ambito del 
progetto Horizon Europe REBALANCE – Rebalancing disruptive business of 
multinational corporation and global value in chains within democratic and inclusive 
citizenship processes - CUP H73C22000330006 – responsabile prof. Francesco Rullani
Nomina Commissione valutatrice per la selezione di collaboratori di ricerca

LA DIRETTRICE

VISTA la normativa vigente in materia di affidamento di incarichi a soggetti esterni all’università;
VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 750 dell’8 settembre 2011, ai sensi dell’art. 2 c. 5

della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
VISTO il Regolamento per la Finanza e la contabilità emanato con D.R. 151/int. del 23.12.1997 e s.m.i.;
VISTO Il Regolamento di Ateneo per l’affidamento di incarichi a soggetti esterni all’Ateneo (emanato 

con D.R. n. 914/2011 del 27/10/2011 e modificato con D.R. n. 321 del 22/04/2014 e D.R. n. 548
del 10/07/2019) ed in particolare l’art. 13, relativo alla composizione della Commissione 
valutatrice;

VISTO il  Bando  rep.  366  prot.  94439  del  16/04/2024,  pubblicato  alla  pagina  web  di  Ateneo
http://www.unive.it/data/12108/ oltre che nella sezione informatica dell'Albo Ufficiale di Ateneo -
Albo on line, con scadenza 03/05/2024 – ore 12.00;

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione valutatrice;

DECRETA

Art. 1 Per i fini di cui alle premesse, è costituita la Commissione valutatrice per l’individuazione di una
risorsa per un incarico di lavoro autonomo a supporto delle attività di ricerca aventi per oggetto
“Supporto all’implementazione di task progettuali trasversali ai seguenti WP 4, 5 e 6 del progetto
REBALANCE” – responsabile delle attività prof. Francesco Rullani
Durata: 3,5 mesi dalla stipula del contratto e fino 
Copertura  finanziaria:  voce  COAN  A.C.03.07.02.01  “Incarichi  professionali  e  occasionali  –
ricerca” per complessivi € 3.000,00 lordo Ateneo a gravare nel progetto MAN.REBALANCE.HE,
anticipata n. 20705/2024

Art. 2 La commissione valutatrice è composta da:
Prof. Francesco Zirpoli - Presidente Componente
Prof. Marco Tolotti - componente
Prof. Francesco Rullani – componente con funzione di segretario verbalizzante

Art. 3 La commissione valutatrice ha il seguente compito:
a) valutare le domande ed i curricula presentati dai candidati entro i termini stabiliti nel relativo
bando;
b) accertare il possesso da parte dei candidati dei requisiti scientifico-professionali  necessari
allo svolgimento dello specifico programma di ricerca;
c) stilare una graduatoria di merito dei candidati e indicare i vincitori della selezione, che sarà
resa pubblica a cura dell’Amministrazione, secondo quanto previsto dal Regolamento e dalle
procedure vigenti.

Art. 4 I componenti della commissione valutatrice non percepiscono alcun compenso.

Visto - R.P.A.
La Direttrice la Segretaria del Dipartimento
prof.ssa Anna Comacchio dott.ssa Sonia Pastrello

Dipartimento di Management
segreteria.management@unive.it

1

http://www.unive.it/data/12108/
https://www.unive.it/pag/15447/

		2024-05-03T12:49:36+0200
	IT
	Anna Comacchio


		2024-05-03T14:09:28+0200
	IT
	Francesco Levorato




